
 

     16.01.2020       19 
 

 

О признании утратившим силу 

постановление главы городского округа Богданович 

 
  

В целях приведения административных регламентов, руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 

Богданович от 12.03.2012 № 477 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об 

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности 

городского округа Богданович и предназначенных для сдачи в аренду». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


